
UCHWAŁA NR XXXVIII/456/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XXXVII/442/23 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 
z 2020  r., poz. 333) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/442/23 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r., poz. 5705) zmienia się § 3 w brzmieniu: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A330DD6-2A5A-4E1E-9DDE-FB5E3A674BF4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z błędnym zapisem dotyczącym wejścia w życie uchwały nr XXXVII/442/23 Rady Gminy 

Kurzętnik w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

rolnego, należy dokonać jego poprawy poprzez doprecyzowanie i zmianę tegóż zapisu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A330DD6-2A5A-4E1E-9DDE-FB5E3A674BF4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/456/23 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


